
Verksamhetsplan för Bengalföreningen 2019 

För Bengalföreningen andra verksamhetsår. 

Bengalföreningen är en ideell förening som startade upp sin verksamhet i oktober 2018 – dvs för 

knappt ett halvår sedan. Föreningen är därför fortfarande i ett uppstartsskede där fortfarande 

mycket behöver göras för att få verksamheten att fungera på ett önskat och optimalt sätt. Resur-

serna är begränsade och sker uteslutande i form av ett ideellt arbete.  

Under 2019 planerar föreningen att genomföra ett antal aktiviteter för sina medlemmar men om 

allt kan genomföras beror på ekonomiska och andra omständigheter. Målsättningen är dock att 

använda de ekonomiska medlen på ett så optimalt sätt att de kommer så många medlemmar 

som möjligt till godo. 

Studiecirkel: 

Föreningen kommer att genomföra en studiecirkel om kattaktivering, färggenetik och avel/upp-

födning. Det blir fem träffar i Studiefrämjandets lokal i Finntorp i Nacka, strax öster om Stock-

holm. Om möjlighet ges och intresse finns kommer det att ordnas studiecirklar även på andra 

håll i landet. I dagsläget finns tankar på att göra det i Sundsvall och någonstans i Göteborgstrak-

ten. 

Föreläsning: 

Vi planerar en föreläsning om kattens mag- och tarmsjukdomar, i samarbete med försäkringsbo-

laget Agria. Föreläsare planeras bli veterinär Anna Sedin.  

Klubbmästerskap: 

Föreningen har börjat undersöka möjligheten att genomföra ett klubbmästerskap någon gång 

under året.  

Medlemstidning: 

Föreningen planerar att ge ut fyra nummer av sin medlemstidning Bengalbladet. Tidningen ges ut 

som en digitaltidning i form av en PDF- eller Flipbook-tidning. Tidningens innehåll är beroende av 

material som skickas till redaktionen från sina medlemmar.  

Medlemsutskick: 

Just nu planeras för ett fysiskt medlemsutskick med present, till medlemmarna. Detta kan 

komma att skickas ut någon gång under de närmaste månaderna. Beroende på omständighet-

erna kan ytterligare sådana utskick ske under året. 

Övrigt: 

Fler aktiviteter kan tillkomma under året beroende på aktuell resurssituation och andra omstän-

digheter. Medlemmarna är välkomna att komma med förslag på aktiviteter till styrelsen och 

hjälpa till med arbetet att planera och arrangera dessa. 

    
    Styrelsen 


